
Illllllllllllllllllllllllllllllllll 
KUJTP012O77N 

S M L O U V A  O  D  i  L O  
ID: 99427 

uzavřená podle ustanovení § 2588 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

"SOS a SOU Tresť - oprava bytu" 
1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek 
Ing. Eva Pausarová 
564602275 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
email: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 168414709/0300 
zápis v obchodním rejstříku: veden u Krajského obch. soudu v Brně oddíl C, vložka č. 38754. 
Den zápisu: 29.11.2000 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit. 

LÍPO stav s.r.o. 

Budišov 274, 67503 
Liborem Požárem 
Libor Požár 
Libor Požár 
608435353 
pozar@lipostav.cz 
26230399 
CZ26230399 
ČSOB a.s. 

Prohlášení 

Objednatel tímto jako plátce dané z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
p r o h l a š u j e ,  
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, 
který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

Strana 1 (celkem 14) 



2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „SOŠ 
a SOU Třešť - oprava bytu" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 
2.1. Předmět díla bude proveden v souladu s projektovou dokumentací soupisu prací 
s výkazem výměr s názvem: 

„SOŠ a SOU Třešť - oprava bvtu", vypracovanou projekční kanceláří ING. JAN 
HERALECKÝ, Komenského 308, 588 56 TelčJGO: 494 07 104. 

Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně projektové dokumentace a 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výše uvedené akce. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu 
zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se 
pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k rádnému 
provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg 
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb , o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních 
objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž 
došlo v průběhu zhotovení díla 

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo 
k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen 
jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem 
Zhotovitele 

U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou 
osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko 

Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková 
situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení 
v areálu Staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální 
podobě dle požadavků správců sítí) 

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k 
potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých 
částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena 
razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s 
autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení 
zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace 
skutečného provedení. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

Strana 2 (celkem 14) 



zajištění splnění podmínek a stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
vyjádření správců inženýrských sítí, 

zajištění používání ucelených stavebních systémů die technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění, 

zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných 
oprávněnou osobou vždy před započetím montáží, 

zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, 
nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní 
náklady, 

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

zajištění průběžné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně 
zajištění všech dokladů o řádné likvidaci odpadu prostřednictvím oprávněného 
subjektu 

zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 
zajištění dodržováni limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a 

pokynů objednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud 
se týká přesných časových limitů pro provádění některých prací, 

dokladová část v jednom vyhotovení v grafické (tištěné) podobě a jednou 
v digitální podobě 

předložení časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a jeho 
předání objednateli do 15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován 
v souladu s požadavky uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. 
V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den zpoždění. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
nabídkové ceny zhotovitele. 
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti 
a jeho provozování. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních práci, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., čl. 2. Této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 

Strana 3 (celkem 14) 



doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.4.) a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení a podpisu Dodatku k této 
Smlouvě rná zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených 
v Položkových rozpočtech. 

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díia překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodlouženi termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 
30 kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud 
toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení 
nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly 
obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má 
se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek oceněného výkazu výměr. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svojí kvalifikaci, alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 

Strana 4 (celkem 14) 



jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené 

3. Termín plnění, staveniště 

3.1. Místo zhotovení clila: SOŠ a SOU Třešť - bytová jednotka na ulici Roosweltova, 
1448/4a 

3.2. Práce budou zahájeny: 12. 12. 2016 
3,3- Dokončení díla se sjednává nejpozději clo: 28. 2. 2017 
3.4. Termíny pro zahájení a dokončeni prací mohou být prodlouženy, jestliže 
přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 
Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět 
práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště, 

předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s 
vyhl. G. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu, 

provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich 
funkce při realizací díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním 
díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky 

zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a 
ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
v areálu příspěvkové organizace a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými předpisy. 

zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy 

zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 
do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
jinak. 

Strana 5 (celkem 14) 



nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná 
s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu 
smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením 
zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném 
soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen 
DPH) 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
Cena bez DPH: 459 000,00 Kč 
DPH 15%: 68 850,00 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 527 850,00 Kč 
slovy: pětsetdvacetsedmtisícQsmsetpadesát korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za 
následujících podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací 
(Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení 

sjednané ceny z důvodu vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit 
Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny 
sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej 
Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v 
Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena 
nejvýše podle cenové soustavy URS, definované pro to období, ve kterém 
byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel 
písemně odsouhlasí Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek 
smlouvy. 

5, Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány po předání díla bez vad a nedodělků 

Strana 6 (celkem 14) 



bránicích užívání. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, 
objednatelem objednaným pracím, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně 
provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické 
podobě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlaseni 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15 dnů. Nedílnou součástí 
faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 
5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 
druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a 
dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i 
práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, Objednatel vrátí fakturu k 
přepracování. 
5.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 
nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem 
v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.5. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové čerty díla. 
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno: 
5.5.1. Zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez vad do 30 dnů po 
podpisu protokolu o převzetí díla; 
5.5.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady nebránící užívání 
díla, bude zádržné uhrazeno Zhotoviteli do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění 
poslední z nich. 
5.6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich 
doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do 
poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 
5.7. Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
5.7.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH Zhotovitel 
rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace 
celého díla dle této Smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur 
s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a 
rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného. 
5.7.2. Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „SOŠ a SOU 
Třešť - oprava bytu". 
5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

Strana 7 (celkem 14) 



6. Stavebná deník 

6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník dle platných 
právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít 
náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební 
deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést 
stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla. 
6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí v souladu s platným právním předpisem 
stavbyvedoucí a další oprávněné osoby. 
6.3. Nesouhlasili zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce 
do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 10 pracovních dnů. 
8.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracován) dodatků a změn smlouvy. 
6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
terminech nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. 
Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel 
povinen na tu to četnost přistoupili 
6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele 
včetně poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením 
kontrolních dnů je pověřen objednatel. 

7. Předání a převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným 
touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a 
předložit objednateli ke každé části díla zejména: 

projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu die odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o 

zkouškách a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem 
dotčenými orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad v souladu s odst. 2.2.2. Smlouvy, 

seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, v souladu 
s odst. 2.2.2. Smlouvy, 

doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanoveni této smlouvy, 

kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba 
ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto Smlouvou, a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 

Strana 8 (celkem 14) 



parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 
7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod budovy 
dotčené stavbou a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být 
prováděny s ohledem na možnost pohybu osob v okolí staveniště. 
8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat zástupce objednatele pro věci 
technické uvedený v cl. 1 této Smlouvy. 

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: 
ING. JAN HERALECKÝ, Komenského 308, 588 56 Telč, IČO: 494 07 104 

Koordinátor BOZP: bude sděleno nejpozději při předání staveniště 
8.5. Technický dozor stavebníka je oprávněn k těmto úkonům: 

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy, 

upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky, 
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 

kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad. 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné 
plnění smlouvy. 

Strana 9 (celkem 14) 



8.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat; samostatně. 
B.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky, připomínky a 
vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. Pokud nesplněním 
těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném 
rozsahu. 
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka ke kontrole a 
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pěi 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt 
práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 
8.10. Pokud se zástupce objednatele přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 
Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu 
škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého 
díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů. 
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje čí nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 

Strana 10 (celkem 14) 



povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díta osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 
8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po 
dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, připadne vlastnosti 
obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání 
a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3 Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační 
opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízeni 
vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplné funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od 
doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednáte! povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 

Strana 11 (celkem 14) 



osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištěni zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností 
včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného 
plnění minimálně 5 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u niž Zhotovitel 
řádně a včas uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištěni je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před 
podpisem smlouvy. 
10.3. Povinnosti obou stran pří vzniku pojistné události 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně, 

11. Smluvní pokuty 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této 
smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Pří prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. Smlouvy 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 
dnů. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle 
odst. 11.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli 
za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do 
úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště. 
11.1.4. Při porušení povinnosti stanovené v odst. 2.12. Smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu 
poddodavatele. 
11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém 
termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za 
každý den zpoždění s nástupem. 
11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých 
termínů, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za 
každý den prodlení. 

Strana 12 (celkem 14) 



11.1.9. Při prodlení objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,05% zfakturované 
částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku 
z prodlení nevztahuje 
12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní sírany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této 
smlouvě již uvedených, zejména při vzniku těchto skutečnosti: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
12.12. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně 
přiměřené lhůtě 
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli 
byl na to objednatelem upozorněn 
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní 
týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.6. prodleni zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší 
než 30 dnů 
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2..12. 
Smlouvy. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených 
ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení 
musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace 
toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o 
tom druhé smluvní straně. 
12.3. Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, 
pak povinnosti obou stran jsou následující: 
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a 
převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací a dodávek ke dní odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky 
smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí 
konečnou fakturu" 
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany 
nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně 
další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a 
převzetí nedokončeného díla. 
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn 
zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. 
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu 
smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

Strana 13 (celkem 14) 



13.2. Nastanou~)i u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupci) 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 
13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 
13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 
13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob 
smluvních stran. 
13.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 
13.8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 
13.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost die § 5 
odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Budišově dne ^..3' ^ V Jihlavě, dne 2016 

Za zhotovitele Za objednatele 

• / G.r.o. ^ 
r.'UU IV .'V , i) / . í l 

. - . i 8 / !  
''..i. VVV'.'V"'.Ii; )OS 

í n i c : ;  

Požár 

i r - i  r - - j 8 / ' >  0 /  i  
;1 VVV'.'V"'.Ii; XXSiaV.lJ/ 

."iz-TiCirmn, nic:; 

• 

/ 

Libor Požár MUDr. Jiří Běhounek/ 

jednatel hejtman kraje 

Strana 14 (celkem 14) 



Celková relcapltistet? f 

a: SOS * SOU Třešť - hyiu RúQSEWELTQVA 

Rozpočet: rekapitulace stavby 

Objednatel: Kraj t/ys©ofní3 IČO: 

ŽišKúvý 57/15SS, Síi~ 33 PSČ: 

Zhotovitel: UPO ctav r>.r.o. IČO: 26ííŽtí30W 

Bi^cišovř 2?4S íbš&03 Butflsov DIČ: CZ2IÍ23II59S 

Poznámka: 

Rozpis ceny Celkei a 

HSV í 

PSV 449 000,00 

IVION 

Vedlejší náklady 
10 000,00 

Ostatní náklady 
10 000,00 

Celkem 459 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 459 000,00 CZK 

Snížená DPH 15 % m 850,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % §,@0 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení CZK 

Cena celkem s DPH 527 8§C!S0D CZK 

v dne 

LÍPO stav s.r.o. _ /••" """ 
Budlšov 2/4, 6/5 03 \ \ j \ J 

tel.: 608 435 353, 568 875 071 • \\ ^f>\ / 
ínío®!iDoslav.cz, www.iipostav.G5? \\ f \ \\ \ j 
!Č: 26230399, DIČ: CZ26230399 ~J / 

Za zhotovitele 
i 

2a objednatele 

http://www.iipostav.G5


Kfeev •d'jIilcU (iiu 
f!'ir>pi!0U DPH 

JhklMu [IIU >;ši<ludní 
DPH Dní celinu lč; Iiu'.!!! 

architektonicko stavební řešení 180 000 0 28 000 rin {>oo 4% 

zdravotně technické instalace 43 435 0 6 515 49 950 O 

vzduchotechnika 13 0?'i 0 1 961 15 03.2 <-> •4* 

ústřední vytápání 110 844 0 16 597 127 241 24 
Elektroinstalace 48 366 0 7 255 5ÍÍ 11 

Vnitřní plynovod 43 484 0 6 523 50 007 i> 

vedlejší a oststní nákí&dy ••• VOW 10 0(30 0 1 500 li 600 y 

CELÍKEM 4A stavbu 459 000 ill 3SQ- 5: ÍGU 



Potetový rozpočet stavfoy 

S tavba : Tře^ť byt Hoo3ev~re!l:<r^ 

OfojŘrf ritfteí :. 

J,hofc<^itei;; LÍPO stav s.r.o. 
Buuišov 274, 675 03 

2a ^bOfXiviíelo: 

'i.i: 

j(>0 
nič 

!ČO 

Za objednatele 

Základ pi:o~DpH 
DPI-I 
Základ pro PPH 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Cena celkem za stavbu 

_?^Poít0vé ťrékJady 
:<oo ooo.oo 

30 000,00 
0,00 

230 000 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Čísío a název objektu / provozního souboru 

01 ' Sia^^M prácg 

Celkem z® gfavtíu 

Cena celkem 
ZT™ 230000 

230 000 

Základ DPH 
15 % 

200 

20© 000 

Zálete cl DPH 21 
DPH celkem % DPH celkem % 

0 30 000 100,0 
0 30 00(1 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Čisto 
objekt 1 11't ' íOzpr«vřM i . 

01 0 i rtvf Ron .rvueifova - >nvohní práce ) 
01 02 Vedlekšl a ostatní náklady stavební práce 11 500 
Celkem za stavbu 230 000 

Základ K'U 
1S'M, 

ZákfacJ DPH 2 01 „ 
o/Q r n 1 celkem % 

190 000 
10 000 

0 
0 

28 500 
1 500 

95,0 
5,0 

200 000 Cl [ 30 000 100,0 

Rekapitulace stavebních dílů 

a název dtlu 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

61 Úpravy povrchů vnitřní 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 
64 Výplně otvorů 
711 Izolace proti vodě 
725 Zaífeovaci předměty 

768 Konstrukce truhlářské 
767 Konstrukce zámečnické 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 
776 Podlahy povlakové 
781 Obklady keramické 

3,0 

0,í 

0,7 

2,1 

18,2 
7,6 

HSV 
6 009 

18 135 
16 014 

940 
0 

PSV 
o 
o 
o 
o 

3 542 
800 

40 102 
1 472 

36 489 
15 226 

Dodávka Montáž HZS 

Zpracováno programem 8UILDpowdř, © RT8, ti.s, 
Stránka 1 £ 2 



783 Wí-Áěry 6,5 0 13 067 0 

784 Malty 6,5 0 v: 933 0 
95 Ookonóoveci kosistiula>3 na pozemních '1,0 2 003 0 0 
98 Bet;r£ní komuiukcí r,a lil S8C> 0 0 

89 Siavemšiní pFesuf? íiuioi 1,7 3 423 0 0 
OH ~.-?t irtí i;rtiCO 1,8 3 500 0 0 
VN Zemní práce 3,3 6 500 0 0 

CetfcssN 100,0 72 120 -J27 ifeO í 

¥^db|il€la róX|XíC*t(^|ct? m&é&Am 

f#tev veéle]ts5io náklsdy 
Ztížené v/ýrobní podmínky 
Oborová s>nráí,ka 
Přesun stevebníďi kspřcu 
í\%nasífevfiwyim dcpr&va 
Zmizení s-ieveniM# 
Provoz investora 
Kompletační činnost (iČH) 
Revieiv-?- coipociu 
'eífk^m i<a í?fevb« 

Cena celkem 

/.pracováno (Jrogsamsm BUíLOpowev, O RTS, a.s. Sirén 



POLOŽKOVÝ mZPúúEí 

'T 

3^-5 
yj 

m 

StaveÍ3ro!Í práce 

Byt Rč>ooe«y!tov« - nmvÁtú ptáče JKSO 
Í.;KI ' 
M in i ťiiolka 
i-'ot í it ( toisk 

i1 >1 i1 iii HI.]. 
o "'""1 
n i 

Stavfc;.i 

m 

StaveÍ3ro!Í práce 

JKSO 
Í.;KI ' 
M in i ťiiolka 
i-'ot í it ( toisk 

i1 >1 i1 iii HI.]. 
o "'""1 
n i 04® fřeéf byt Rooseweltova 

JKSO 
Í.;KI ' 
M in i ťiiolka 
i-'ot í it ( toisk 

i1 >1 i1 iii HI.]. 
o "'""1 
n i 

Pr ojektant Typ rozpočtu 

o "'""1 
n i 

2| racovatel projektu 

o "'""1 
n i 

0 >jec*naíel 

o "'""1 
n i 

Oí idavatGl 21skázkové číslo 
Rozpočtoval Poceí: lisí.íi 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpodfové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

H 

HSV celkem 62 120 Ztížené výrobní podmínky 0 
0 Z 

R 

H 

P8V celkem 127 880 Oborová [»iii ';a 

0 
0 Z 

R 

H 
fv/í práce celkem 0 Přesun i« *• '/nich kapscíl 0 

Z 

R 

H U dodávky celkem 0 Wiirnosíavenišíní doprava 0 

ZRN celkem 190 000 Zařízení staveniště 0 
Provoz investora 0 

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 

ZRW-í-HZS 100 000 Ostatní nákiady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 190 000 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatelé 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 % 190 000,01 Kč 

DPH 15,0 % 28 500,00 Ke 
Základ pro DPH 0,0 % " ™ " " ~ 0KČ ~1 

DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 218 500,00 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



tstavoá: fresr dvě koos^wsítov.*-! KdzpocM: úl 
Objekí: tri stsveibm i IByi: Roosevveltova - íífevební L 

REKAPITULACI,; STAVEBNÍCH WS .0 

HSSÍ UÍ3CÍ 
Svislé a kompletní konstrukce ™,¥oo§ 0 

....... 
'""0 ' 0 

61 Úpravy povrchů vníurií 18 135 0 0 0 0 
83 :-'oc'tahy a podlahové konairukcft 18 014 0 0 0 0 
P4 /ýp!ně otvorů 940 0 0 0 0 
95 'Dokončovací kontúrukce na poioninich síavb 2 003 Q 0 0 0 
96 Souránf konstrukcí 15 596 0 0 0 0 
99 áíaveništnl přesuu hmoí: 3 423 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 3 542 0 0 0 
725 Zařteovsc} předrnety 0 800 0 0 0 
786 t konstrukce truhlářské 0 40 102 0 n 0 
767 KonsírukcG zámečnické 0 1 472 0 0 0 
771 Podíahy t dlaždic a obkiedy 0 1 243 0 0 0 
776 Podlahy povlskové 0 36 489 0 0 0 
791 Obklady kerenitcké 0 16 226 0 0 u 
783 Náieiy 0 13 037 0 0 0 

784 Malby 0 12 933 0 0 0 
CELKEM OBJEKT ' ' " " 82 120 í 27 880 0 0 r o 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY 
ŽáWíífM 

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 190 000 0 
Oborová pfiťátka 0 0,0 190 000 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 190 000 0 
Mimosiaveništnř doprava 0 0,0 190 000 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 190 000 0 
Provaz investora 0 0,0 190 000 0 
Kompletační činnost (fČD) 0 0,0 190 000 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 190 000 0 

CELKEM VRN 0 

rscováno programam BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 



položkový Í0£ÚÓ€&Í. 

Stavba: M4S írešť syš ttoo&FW&lov'zJ RCX-:»:)oí:>3Í: U'i 
Objekt: Ol Stavební piáca Byč Kooseweliova - sfevebiií prá-u; 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství t;ena / SVU csilkeiH .(Ivo) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

310239211 Zavxllvka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na iViVG 
l i." i ;..-: n_ .1. 

s? 0,80 
(i 

2 350,001 2 028,23 

? 317121021 Osazení překiadu keram. plochého, světí. do 105 t;m vfeíxie. 
dodávky překlsdu 125 :: 11,5 x 7,1 cm kus 1,00 205,00 265,00 

3 

1)IF 

319201319 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SrViS íJ. 50 inm 
>; Í ,\iV. • n.í!) 

m2 20,OB 185,00 3 714,80 3 

1)IF 
Ceá 
|1 

3 Svislé a kompletní konstw&re 
Opravy povrchů vnitřní 

2 C02.50 4 601016195 Penetrace híoubk. stropů [ \r\2 
I /, .• ; -|!: / : tu, l : '• I : : ' 

80,10 Y-.T) 1 () 
25,00 2 C02.50 

6 602016193 Penetrace hloubková stěn j in2 
..M "i-: i '-v-' i i Í>-;I ii. ÍÍ) MÍ/) 
'..Í }:• 1: U : : : ,• 

1 4 '\'M i;: i:!: '• > V;. 1 .-li'. 

,'.1 i i li'-' i , 1 i • <)• H Vv 1 i / i ,:•/ ! ' 1 .' ' 
o , n ; >  ( i i  - V ' : )  n . i  !  ( 0 , 5  

• • r n:.-. :  ; , ' r : ó  : • ; , ! • : : > )  i u ; ; -  1 1 . / ! ; "  1  
i11 '(.-'mí> : ..'.'n.: ':'\i <t s.í i (i i i; \j i' \ :>:• 

218,81 
i i 

;; ,•'1 

-v: 0'. 

//,!•;.! 
1;.-

25,001 3 470,36 

6 611421131 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových ] rn2 
i.  •  :  i;  iU . ; ;  ií>,.i;  .  1 , : .  

80,10 
;.l),; 11 

50,001 4 005,00 

7 612421131 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových J rri2 
i í."':s •: i : i 'X-:i-LI i; {0.;Í i,:;.') " 

'-.I', < 1 F::i ,Í:-1. /I;: ÍŘÍ; : U ;; I 
• 1 . t>! iU.M i :.i i ,/i,; ] /]•', 

\ . : ny , M \ '• 4 • 
i-y; / i / i 

m 1 (!.'.H l í jw 1 
'M N Í ] ( '->;'Í,44;>:(<1 i./r Í.S:. 

218,81 

!••:,(!'-• 

• i 'i, i:> 

98,00j 0 126,80 

8 629991011 Zakrytí otvor folíe+páska m2 
> '.ii'.,, i.'.'/ j i0 í (0; t' i ,;•)/j >' 

0 I./O i : \.i.y l.-.íii 5.x'/-- i !, t i""! /> 

35,35 

i i  ' i  

is.oop 530,31 

Celkem za 6 1  l ' i y ,  o v r c h ů  v n í t ř n í  18134,96 
Oil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

9 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 | rn3 0,36 
ti.'jfi 

3 250,001 1 170,00 

10 632411104 Vyrovnávací stárka, ruční zprac. tl.4 mm 
kouj..ííl!iíi.2:/8'2,G4 
poi.l PVO:!:.,l 10.1 14,íi 

m2 80,24 
/,34 

/?,<)() 

185,00 p~ 14 844,25 

Celkem za 63 Podlahy ~é podlahové konstrukce 1© 014,2$ 
Díl: 64 Výplně otvoru 
11 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80x197x11 cm kus 1,00 940,00 940,00 
CQlk&m za 64 Výplně otvorů 940,00 

Díl: 98 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
12 952901111 Vyčištění budov 0 výšca podlaží do 4 m j m2 

;-.U. 1 
80,10 
M0.1" 

25,001 2 002,50 

Cvikem za 3§ Dokončovací konstrukce m pmmmich stavbách 2 902,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



ytávfta: i Í'"f37^ (r >KO 
Objela: U'i &ÍKVS&ÍU fříáC 

P.č. CSsfo položky 

H j/< (->062811 
c ' /i /5&481Í 
16 776401000 

10 

17 

18 

19 

20 

7765 i i 810 

783601811 

966043341 

965081713 

968081113 

Mázev položky 
tománi kon&trukd 

U'i 
Bví: KOOSSVVÍ 

SVIJ iiinožcíví cenu / iVLI 

stavební pré.< 

(K.í:) 

Dyivioníáž piž i iij dv<stí 1 křídlových 
Demontáž doplňku podhleckV^rktchotech.mřížek 
Demontáž soklíků nebo lišt, piyžových nebo ?: PVC 

kus 
kus 
m 

. í -L • 

; : ; i 

Odstranění PVC s koberců lepsných bca podložky J m.2 

Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním 

Bouráni podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 
o. i 

J iri'J 

I in;s. 

4,00 
4,00 

70,91 
3,3/ 

i 

i:, I •' 
i - .  O í  

72^0 
/ 

5'iJ?, 

Bourání dlaždic keramických íl. 1 cm, nad 1 m2 i si 

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 

lilií 

0,73 
ti./-; 
7,34 

1,00 

25,00 
35,00 
5,30 

100,00 

i 40,00 
375,8? 

20,00 

2'i,00| 

1 830,00 

33,00 

13,00 

1 458,00 

1 131~30 

1  3 3 , 0 4  

242,19 

13,00 
21 868082245 Vybouráni dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1,92 55,00 'i 05,53 

24,57 22 

23 

988095001 Bourání parapetu dřevěných s. do 25 cm 
971033621 Vybourání oív. zeď cihel, pl.4 rri2, ti. 10 cm, MVC 

rn 1,17 21,00 

m2 88,00 i 108,32 

24 971038241R Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 tri2, íl. 20 cm kus 1,00 40,00 40,00 

25 
26 

973031324 Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hí. 15cm kus 2,00 63,00 

978011111 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 5 % 
3 ,  i  :  ! > í ,  í  i  i n ,  t  ;  :  |  

rn2 80,10 
If i 

11,00 
126,00 

881,10 

27 978013111 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % | m2 
3 V  i . ' ;  o : - ' í ! ' (  i  , < : < /  •  i  i  o  3 ?  f :  ;  ; o , , ' V  i  / v ) ' 3  

' v . i ' . • - • < : 1  :  ' 3 3 - ; n , > ; . -  i / - : /  

3 - : i  i  v j - :  i  ! > i  { R - 3 '  i  , \ . / ) 3 ,  i ,  , - 3  j  

3 . 1 .  1 3 . I  I ' ! ,  i ( "  1 ( 1 , 8  i . T / )  : ' • ( > . l  / < >  

3 . 3 3 3 ;  ( ! ! . • • (  i  j . 3 3 : : \ 3 - ;  u  /  -  i  3 ; / :  ( n .  v y . v . ,  o[-,y y 
3  ' ( ; ; . < ! / !  i  ̂ < > 4  :  4 / i  ' ; ! •  i  4 ,  • V Í M  [ O , i -  i  3 ! / ) 3 <  1  , / u  i , 3  

. i i : . v : 3 . u í  i , 3 / 3 ) - 2  1 , / /  

218,81 

2 3 .  M  

3 , 3 - '  

V::> 

3 3 / : »  

VI, i5 
3x3,67 

8,90 'i 947,45 

28 

29 
30 

978059531 Od i kání vnitřních obkladů stěn nad 2 rn2 
i; 2,73; 2,5-1: 3,64 n,8) 

m2 20,08 

30,08 
54,00 

979011211 viaid doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 
979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 

4,26 315,00 

4,26 125,00 

1 084,32 

1 341,72 
532,43 

31 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,26 185,00 788,00 

32 979081121 Příplatek k odvoz.u za každý další 1 km 80,93 18,00 1 456,73 

33 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m 4,26 125,00 532,43 

34 
35 

979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 21,30 35,00 7 4 5 , 4 0  

979990001 ' 
Celkem za 

Poplatek za skládku stavební suti 
WíWoíířáMkoííéímkcí 

4,26 235,00 1 000,97 
TS 586,31 

w Staveništní přesun hmot Díl: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



PoSojkoyý roiijóčel;_ 

Stavba: U4U iřeéť i?yi K0o$@w$Hov& Rozpočet: <<'i 
Objekt: 01 Stsivél>!!ii pííiCý Syt ftOQSGW©) ÍOVd •• itsV'3í >í i i pirtce 

P.O. Číslo položky Ná v 1'ilnžky M-J množství cena i MJ čolkem (Kč) 
36 999281111 Přesun htnoí pro opravy a utii bu <io výpky 25 m 5,27 650,00 3 422,86 

Celkem m -9PS? 'mí přmt t ? 422,86 
LMI: 711 feote' i vaclě 

37 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquaíín 2S( (í& 
Schdmburg),proti vlhkosti, U. 2mrn m2 10,35 340,00 3 £''19,41 

i 
3;i>i 

38 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 1 t 0,04 600,00 22,86 
CGÍkQrn za 711 Imlace prmi vodě 3 S4í2»26 

Díl: 725 Zařteovaci předměty 
39 7250015R D+M v?a;<enélio ?JC?XM. 600 x 600 mm nad smyvstiío kus 1,00 000,00 800,00 

Celkem za 725 Zařizovůci pí )0 
Dli; 766 Konstrukce ířuhi 
40 706695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 crn | kus 8,00 

iš.Ofi 
115,00 920,00 

41 766321R D-f-M Garnyže dřevěné buk dvouřadé exclusive Dn 28 mm dl. 
2GQ0 mm kus 4,00 450,00 1 600,00 

42 766322R D+M Garnyže dřevěné buk dvouřadé exclusive Dn 28 mm dl. 
1500 mm kus 1,00 260,00 260,00 

43 766323R Di- M Šstní skříň + 2 posuv, dveře, bílá kus 1,00 3 800,00 3 800,00 
44 766324R D-i- M Botník se 3 přihrádkami, bila kus 1,00 1 850,00 1 850,00 
45 766325R D+ M polička vestavěná 70x15x120 cm kus 1,00 850,00 850,00 
46 766326R D+M dveře laminátové voštinové, plné 800x 1970 mm kus 1,00 1 550,00 1 550,00 
47 766513R D+M kuchyňké linky kpl 1,00 28 000,00 28 000,00 
48 61187156 Prah dřevěný délka 80 cm šířka 10 cm íl. 2 crn kus 4,00 125,00 500,00 
49 998766202 Přesun hmot oro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 571,63 1,00 571,63 

Celkem za 706 Kom hláfské " ~ ""4'0101T63 
Dii: 787 Konstrul ilcké 

50 728415111 Montáž mřížky větrací nebo ventilační clo 0,04 rn2 kus 4,00 100,00 400,00 
51 767021R Dodávka větrací nerezové mřížky 20x 20 cm kus 4,00 265,00 1 060,00 
52 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 11,56 1,00 11,56 

Céfcm m 767 Konstrukce zámečnické 1 471,56 
Díl; 771 • "" Podlahy z dlaždic a obklady 
53 771575107 Montáž podlah keram..režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 7,20 

/,20 
325,00 2 340,00 

54 59764161.A Dlažba keramická 20x 20 cm 
tp7;\ 

~| m2 7,92 
7.92 

220,00 1 742,40 

55 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 33,41 5,00 167,04 
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady " " 4 249,44 

Díl: 776 Podlahy povlakové 
56 776421100 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu rn 68,45 45,00 3 080,25 

3. Í.ÍJ2:1,92 Iv! 0,85 0,67 
3. ':,1CVÍ4, io 0,8' 'i K.DU 

3. i6-i-'!,03 0,8 U, a i 0,00 
3 . :  1  , Í X i :  1  , : ) £ í - ( > . v  íi/MI 

3.CC.:3>í-i3,yíi4,445-i '1,'i í\"> 15,1 / 
3iii>:2.!.6:,.-,l9G-^Í/,i-'!3!.'!l'1-ii> f',;í"V 13,21 

57 776521200 Lepení povisk.podíah, dílcs PVC a vinyl 
I ; jn í I ÍJ. V r J^/Si "i ,:» 

m2 72,90 
rs.DO 

130,00 9 477,00 

58 28342455 Lišta soklová PVC pro vinyl rn 72,20 30,00 2 165,94 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



"Síav5a~* 
Objekt: 

'OWtř^ĚTjyš R*>o§&w^í.ověT 
CH Sfevel>>•» pr-^c-9 

"}"RóípógiPOl" 
Syč Roosowdíovc! - sievebnl píécy 

P.c. Číslo položky Název polořky M,í množství cesia / IVU CiiiR-Oii! (K.':) P.c. Číslo položky 
'íeč:.'iii k D!0*'o*:ifli'1 rotii'/i' 
3 1)1:" (Í4i 1.02 : l,^-' n 8-0,8b 
J.03.4 JG-O.ii'.i 
'K1 ivví m nr/.-.o;, pi(< .(),n 

1,9^-;-1,9^-0,/r-o, ifi/3 
•'•".(v'!'.'.' 

2 X V  2 . í  , t !  

•1 v-xi 
i 0,00 
S'I'i" 

21 /50,3í> 

"* "IÍI.E' 

P.c. Číslo položky 

lU'i'ruc ji(o*'ú;.níliO noudu 
> : '-•( i 

21 /50,3í> 

"* "IÍI.E' 
59 28-'! 10230 Podlahovina PVC j ivi2 

.  ;  i  • ' .  i ' . i ,  i  • •  ;  i  :  i  \ . h )  : .  i  
80,19 
,<!/. r-; 

235,00 21 /50,3í> 

"* "IÍI.E' 60 998776202 Přesun hmot pro počteny povlakové, výšky do 12 rn % 515,05 

235,00 21 /50,3í> 

"* "IÍI.E' 60 
Ceíkmn za 776 Podiainy povlakové 36 489^3 

ílfll 791 Obklady keramicicé 
36 489^3 

61 781415013 Moníá:". obkladů sí,ěn, porovin., <•(> irriele, 15x15 a> 30x30 cm, 
bude upřesněno během stavby tn2 22,94 

•;n ni: 

U.H. 

330,00 7 riií),;:-i 
61 781415013 

;;Í 
iiv i h.í;,-. 1 ; :o i.v 

22,94 
•;n ni: 

U.H. 

62 781491001 Montáž lišt k obkladům, včetně dodávky rohových, koutových 
i dilatačních 
.-'.i í • 

rn "18,04 105,00 1 894,20 

63 59781346 Obkládačka 15x15 sž 30x30 cm, bude upřesněno během 
stavby 
• ••.•i';•: in. •' (•'.i-!;; //>';; •'i;'. u ;•); ;; i 
'• i i: i-; .i'.1 i :>:•:!!. ú> i,.;:.) i,f 
í i.i MM' 

rri2 25,27 
{i<\ 

213,00 5 432,58 

64 988781202 Přesun iViTioi pro obkl&dy keramické, výšky do 12 m % 109,76 3,00 329,29 
Celkem za 781 Qfoki&úy keramické is 225,se 

Dít 783 ~ — Nátěry 
65 7836242Q0R1 Náiér dveřních prahů 2x 1x email -'<• 1x tmel m2 0,05 300,00 14,40 65 7836242Q0R1 

o-'mi ro.on U,0h 
300,00 14,40 

66 783625300 Nátěr synt. íruhl. výrobků 2x -i- 2x email.+2x tmel 1 m2 54,82 240,00 13 157,66 66 783625300 
\<MM" i, M; i í. A'i, :iíi; 'i. : i ,'r- i,//' i f>!>: 1,/f.2 í .S-M-i 

240,00 13 157,66 66 783625300 

J'JJI ulít :> v:I ('I,/b-' i ,/ÍI < 0.! I,  

240,00 13 157,66 

Celk&m m 783" Nátěry 1*3 172M 
Dii: 784 Malby " 
67 784221101 Penetrace podkladu, 1x síén a stropů 

; oí..i.d29 MM.M t> x.y- i..ío-(o,(S' \suy; 
m2 298,91 

11 
18,00 5 380,46 67 784221101 

n\ v-\ ?,;> v < i iř i oy 0./2 

18,00 5 380,46 67 784221101 

:<f:Z í > r ( - - : , 4 9 s ( j í - 3 , \li) 1,97^3 1,70m.Iři 

o (M:S.02-(2/}2-!2,^.v- l1i i i - ' ! l . i : i ) -<O lř5M iy/) i>' (J, /M,9/ i .^Vi 'Ví :>?/<(} 
//•',(')'.i 

18,00 5 380,46 67 784221101 

} ,9« I 1 ,;)i'V: ) 0 i ' i I (U, UnyM,0:>)' 
'Ví :>?/<(} 

//•',(')'.i 

18,00 5 380,46 67 784221101 

;• i I/Í-ÍM -Í,--!I:?)• i ,UÍ'}-v'Í I !.ť: 
r.-/ ;.i ní-(2.v! v*.) UKÍV\}:• ty>yv. -i, //M,. 

5, i i V;; (0,7 ? 10, i ií>,2i i9,o! >4 !'• 

"i-l 
:I;Í,Í-;V 
80, if! 

18,00 5 380,46 

68 784452271 Malba směsí tekutou 2x, ibarva, rnísínost do 3,8 m T m2 218,81 25,00 ' 5 470,36 
s , i , ' j v - v  i , ; v ; ' s : . v ; - , 4 i V , ! v í ) . . n  ' ; 2  ( O , / . ! 1  i ,v>()"'•' /">. I I 

:>.(v.:-ci ťii) i -',(>1-1 ;•',(>i) o.r.• i,'-.? ,'i, !'•' 

Zpracováno programem BUiLDpowsr, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový mmoém 

IBtevbá 
Objekt 

Rozpočet: "01" 
Byí; Rooaevvelíova - stavební 

P.č. 

69 

Číslo položky 

784452371 

Celkem 

Název položky 
i, •• '{•!/!'!! -;;-i; 1 Í-I in,:; i,'Viv- i./í, 

'!.. í, 11 -• I •' ; I li i H i,-. mj I ;.•/ 

(i i ; li./ i "/ : ;n ['.!i ; n;,) 
i , - . - : ' • )  i  V  I I ,  

Malba směsi tekutou 2x,1hsr.-!-strop, misi. do 3,0 rn 
i'.i • /. •: i!'.,: li), i : ; i'.; i • 'i •'» 
784 Malby 

<>:na / M lYíROŽKfvl 

26,00 80,10 

?:u 111 

:elkem (Kč) 

:•> tw,60 

JlJSsM 

BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



if ROZPOČET 
•u- ' . . 

|roiS|ěM j 
JKSO 
škF~ 

01 E 1 Měrné jednoíks 
Stavba Počet jednotek 

Náklady na svij. 
Typ rozpočtu 

o 
0 " 

: 
048 Ťřešť byt: Roosewefcova 

Počet jednotek 
Náklady na svij. 
Typ rozpočtu 

o 
0 " 

: Projektant 

Počet jednotek 
Náklady na svij. 
Typ rozpočtu 

o 
0 " 

: 
Zpracovatel projektu [ 
Ofysdnsísl ' 

Dodavatel Zslíáskové číslo ; 
Rojcpočíovsl Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rospočiové náklady Ostatní rozpočtové naklaUy 

Z 
R 
N 

HSV ceíkern •i 0 000 Ztížené výrobní podmínky _o 

0 Z 
R 
N 

P8V celkem 

M práce celkem 

0 Oborová přirážk® 

_o 

0 Z 
R 
N 

P8V celkem 

M práce celkem 0 Přesun stavebnici) kapacit 0 

Z 
R 
N ivl dodávky celkem 0 Mirnostavenišíní doprsva 0 

ZRN celkem i 0 000 Zařízení siaven&ia 0 

Provoz investora 0 

H2S 0 Kompletační činnost (IČD) 0 

ZRN*HZS 10 000 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN-i-ost.néklady-5-HZS 10 000 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatelé 
Jméno: 

Datum : 

Podpis : 

Jméno : 

Datum : 

Podpis; 

tel efe '\sf3 56Íj. rr/Ji 071 
jnio('>lipoVi\v.c7, vvvvv/.!ipcj/>ííiv.c? 
IČ- ?GP303'k, Dl4:/O22^30o99 

\o,P/ 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 15,0 % i 10 000 Kč 

DPH 15,0 % 1 500 Kč 

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kc 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 500 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RT8, a.a. Strana 1 



Stavba : iMlj Tresť byt Roo^ewsliova Rovpoč@£: 02 
ubjeki.. Ř-í| S*žSv6l>ií Vecilekží a osfoJmí nákiat'y stavební pfá 

i..Aěi: stavebních dílů 

ON Zeinní práce ; 3 500 i 0 0 '—Qf— H 
VN Zemní práca j S 500 oj 0 o| 0 

111 CELKEM OBJEKT ú 0 " 1,1 "j !' '• 

VEDLEJŠÍ 'OVÉ NÁKLADY 

Ktázev fŘÍI ~K2l" ' 
Ztížené výrobní podmínky" ~ 0 0,0 10 000 0! 
Oborová přirážka 0 0,0 10 000 " 0 
Přesuň stavebních kapacit 0 0,0 10 000 0| 
Mimostávenišíní doprsva 0 0,0 10 000 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 10 000 0 
Provoz investora 0 0,0 To odd b 
Kompletační činnost (ICÓ) ~ " ^ ó  o;o 10 000 - 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 10 000 0 

CELKEM VŘN f? 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sírfcina i 



Píň-ofkmů rozpor.^: 

~8iav6aT 
Olajekt: 

Swyé5SE)vá" T'r» ». .: n" 
V i l }\ ui;.i ošklt 

P.O. 

tlí 
•i 
2 

Í5ÍÍ: 

Čfelo poiozkv 
~ 

0052110.20R 
006241010R 
0052^'K 
Cmifí?m íi 
W 
005121010ft 

00S121020R 
005121030R_ 
tmím®""" 
Ceikem 

Název položky 
ťeriiňí pťáce 

iVU rímožsívi 

Užívání veřejných ploch a prostranství 
Dokumentace skutečného provádění 
Předání -a pfevzeíí díla 
w 
2M< 
VybuciuVuiiii staveniště 
Piovov .:-:aří.xenl staveniště 
Odstranění z.ařfoenf stavenmě 
Provodní vlivy a zimní optueiif 

}soubor 
j soubor 

1,00 
iToo 

500,00 
1 500,00 

j soubor 1,00 1 500,00 

soubor 1,00 ? 500,00 

soubor 1,00 2 000,00 

aoubor 
soubor 

1,00 1 000,00 
1 OOOJDO 

r-on;n / IVU } (Kó) 

'•'Onou 
1 ^oo, oo 
1 (10 

3 miliKi 

VW Zethfsi pťév^ 

? 000,00 
? tX)0,00 

_'l 0100,00 
1 000.00 

Zpracováno p>ogť@in&m BUlLDpower, © RTS, a.s. 



Stavba : I BYTOVÁ JEDNOTKA TŘEŠT 
Objekt: \o.ů VYTÁPĚNÍ a VZDUCHOTECHNIKA 

lp.č. Číslo položky j Název položky ranožsčví cena i f/1J celkem <ÍK$| csnovs sotsslsvg. 

1 1  713 48-1526 I Montáž izoíačnfcii trubic na potrubí do DN 50 m 82,00 6,00 482,00 2014-RTS-daia j 
i 2 722 18-1213.RTS j izolace návleková ti. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm m 42,00 3'; ,00 1 302,00 l2014-RTS-dat= 

1 3 722 18-1213.RT7 I izolace návleková ti. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm m 18,00 34,00 612,00 2014-RTS-daía 

J 4 722 1S-1214.RTS | izolace návleková ti. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm m 22,00 43,00 946,00 2014-RTS-data 

1 Celkem za [ 713 izolace tepelné 3 352,00 
j Díl: 731 | Kotelny 

1 5 484-17779.2 I  plynový kondenzační kotel BAXl - MUVOLA DUO - tec; i6. kW i 
| jse zásobníkem TUV kus 1,00 36 £30,00 33 830,00 vlastní položka ' 
| 6 731 24-S126.R00 j Dodávka : MaR, úrostorový termostat, kabeíáž.čidla kus 1,00 1 800,00; 1 300,00 

l 
vlastní pobika ; 

J 7 731 34-1140.R00 j Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 8,00 38,00 228,00 2014-RTS-dsís 
731 24-9125.RQ0 | Montáž kotle tep!ov.,kapaiina/plyn do 50 kVV kus 1,00 1 200,00 j 1 200,00 2014-RTS-data 

9 
998 73-1102.R00 1 Přesun hmot pro kotelny, výsky do 12 m 0,12 3 000,00 380,00 2014-RTS-daía 

I  
Celkem zs j  731 Kotelny 40 418,00 

| DO; 732 í Strojovny 
% 
1  10 s  732 33-1520.R00 J  Nádoby expanzní tlak.s memb.cbjem 1B litrů kus 1,00 2 100,00 2 100,00 2014-HTS-daía 

I  1 1  
732 33-9103.R00 j Montáž nádoby expanzní tlakové 18 I kos 1,00 400,00 400,00 2014-RTS-daía 

I  12 732 42-9111.R0G j Montáž čerpadel oběhových spiráiních, DN 26 kus 1,00 150,00 150,00 2014-RTS-daía 
| j Oběhové čeroadío DM25 s eíeiktronickou reaulacs do 4m3/hod. vías^ní pokožka 
1  13 a  42S-10958 | R=8m, 230 V kus 1,00 2 317,00 2 317.0C ; 

1 14 42S-11638 Hydraulická výhybka potrubí DN80 - 1,40m, dýnka 80 2ks kus 1,00 3 380,00 3 330,00 viasíní poicžka 

j 998 73-2102.R00 | Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t G.13 500,00 270 0C 2014-RTS-daía 

1  C&lkem zs ! 732 Strojovny 
i  

•• •" . ' • v 
j DII: 733 \ Rozvod potrubí , ; 
i  18 733 18-í 104.R0Q j Potrubí měděné DISxl mm, polotvrdé m 42,00 142,00i  5 364,00? 2014-RTS-data i  

l  1 7  733 16-1106.R0Q i Potrubí měděné DISxl mm, polotvrdé m 18,00 185,00 3 348,00 2014-RTS-dals 
j  18 7 3 3  16-1107.R00 j  Potrubí měděné D  2 2  x  1 mm, polotvrdé m 22,00 225,00 950,00 2014-RTS-daís 
j  18 733 19-0106.RG0 jTlaková zkouška potrubí Cu m  82,00 15,00 1 230,00; 2014-RTS-daía 
I 20 484-85215 |Objímka na trubky ocelové velikost do 1" kus 20,00 35,00- '"00,00; vlastní poicžka 
j 21 998 73-3103.R00 [ Přesun hmot pro rozvody polrubí, výšky do 24 m 0,20 •I 200,00 240,00; 2014-RTS-tía^; 

Stránka 'I z 6 



1,0.6 VYTÁPĚNÍ a VZDUCH0TECHNIKA 

joScžky MJ nisiožsiv.i csns/ (Kč). gísaové soiusiavc. 
16 430,00 

41 

23 

26 

o í 

33 

37 
38 

734 
734 20-91G5.F 
734 20-9115.R0D 
734 21-5132.R0D 
734 23-5223.RG0 
734 24-5423.R00 
551-37306.20 
551-37354,28 
734 26-6412.R00 
734 26-5314.R00 
734 29-1113.RG0 
734 29-5213.R0G 
734 41-5113.ROO 
734 42-9101 .ROO 
734 42-113O.R00 
734 41 -9111. ROD 
734 49-9211.R00 
734 4S-4213.ROO 
734 21-5143.RGD 
©98 73-4-103.RGO 
CeSkem za 

Armatury 
{Montáž armatur závitových,s 1 závitem, G i 
| Montáž armatur závitových,se 2záviiy, G 1 
íVentil odvzdušnovací automat. ON 10 
Kohout kulový, 2xvniířní záv. DN 25 
Kíapka zpětná,2xvnitřní závit DM 25 
Hlavice termostatické 
Termostatický ventil DNI5 přímý 
Sroubení uzav.dvouírub.přímé,VK ON 15 
Sroubení topenářské, přímé, ON 25 
Kohouty plnící a vypoušišcí G 1/2 
Filtr, vnítřní-vnitmí z. DM 25 
Teploměr s jímkou pevný stonek 160 mm 
Montáž tlakoměru O 160 

{Tlakoměr deformační 0-10 fvlPa č. 03313, O 160 
I Montáž tepioměru s pouzdrem nsbo stonkem s jímkou 
| Montáž návarfcú M 20 a 1,5 
Návarky s trubkovým závitem G 1/2 
Odvzdušňovací nádobka DN 70 
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 
7$4 Armatury 

Dík 735 

I 43 
I 44 
|« 
I 46 

MTZ-G1 
)MTZ-01 
JyTz-01 

JMTZ-OI 
lUTZ-Qi 

KUB 

kus 
Kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kos 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
í 

Otopná tělesa 

Otopné deskové ocelové paneiy.spodní připojení s integrovaným 
iermostatickým ventilem, příst výšky, délky, tepelný výkon pfl 
spádu 70/55°C 

VK/21/6070 
VK/21/8GS0 

|VK/22/S08G 
JVK/22/SGSG 
|VK/22/5140 
ÍVK/22/6160 

10:00 
8,00 
2,00 
6,00 
100 
1.00 

1,00 
6,00 
4,00 
2,00 
1,00 
2,30 
1,00 
1,00 
2.00 

1,00 
2,00 
2,00 
0,07 

19,30 
73,00 

164,00 
215,00 
343,00 
420,00 
340.00 
2^-0.00 

100,00 
142,00 
340,00 
440.00 
110,00 
640.001 
150,001 
116,00; 
150,00; 
216,00? 
ooo.ool 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

1,001 2715,00 
1,00J 2 960,00 
1,00; 3 320,00 
1,00 3 516,00 
1,00 4 720:00 
" ,00 4 £30,00 

196,00 
584 ,CC 
323,00 

1 293-00 
346,00 
420,00 
340,00 

1 ^-40,00 
720,00 
284,00 
340,00 
880,00 
110,00 
340.00 
300,00 
116,00 
300,00 
432,00 
70,00 

S 34^,00 

2 715,00 
2 950,00 
3 320,00 
3 513,00 
•< 720,00 
4 930,00 

2014-RTS-data 
2Gl4-RTS-da1s 
20 "b 4-RTS-data 
2014-RTS-tísía 
2014-RTS-daíc. 
2014-RTS-daía 

vfsstn; položka 
2014-RTS-dats 
2014-RTS-date 
2014-HTS-daís; 
2014-RTS-datf 
2014-RTS-data 
2014-RTS-data 
2014-RTS-daía 
2014-RTS-daía 
2014-R71 = -
2014-RTS-data 
vlastní položka 
2014-RTS-data 

20l 4-Rsčř-data 
2014-RTS-daía 
i 2014-RTS-data 
i2014-RTS-ds:1? 
;2014-RT : ; = 
:20^:-RTS-data 

Stránka 2z 5 



Poiožkovř rozeoéet 

» 

Stavba: 

Objekt: 
BYTOVÁ JEDNOTKA TREST 
D.6 VYTÁPĚNÍ a VZDUCHOTECHNIKA 

" — —- — "1 
P.-5. Čsslo položky Název položky MJ mriožsiv,' cena/M- CElksm (K-2) i cenová soustsva i 

47 
48 

M7Z-01 
998 73-5102.R00 
Celkem za 

Trubkové těleso 
KLT/18201600 
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 rrt 
735 Otopná tělesa 

kus 
t 

1,00 
0;30 

2 100,00 
000,00 

2 'i 00,00 
300,00 

24 361,00 

v&stní položka 
2014-RTS-data 

DII: 

49 

VN 

HZS-01 
731 31-2422.R00 

Celkem zs 

Vedlejší náklady 
Demontážní práce stávajících rozvodů UT 

Topná a tlaková zkouškaTopná zkouška s hydraulickou regulací 
systému UT 

VN Vedlejší náklady 

hod 

hod 

12,00 

24,00 

220,00 

220,00 

2 640,00 

5 280,00 
T 920,§0 

vtesírc; položka í 

2014-RTS-daía f 

CELKEM ZA VYTÁPĚN} 1-50 844,00 



Položkový rozpočet 

Stavba: BYTOVÁ JEDNOTKA TREST f 

Objekt: D.6 VYTÁPĚNÍ a VZDUCHQTECHNth€4 í 

í' 
p.e. číslo položky Název položky ay množství -sens / M-J cstks-rn Oxěj cenc vš soustEve i 

-

Stavba: BYTOVÁ JEDNOTKA TREST 

Objekt: DM Zařízení vzduchotechniky > 

; 
P.č. Cisto položky Název položky MJ množství oana/ •oefksm {Kč! 

' 

csncvá soustevs ř 
Dii; 728 

728.1 

Vzduchotechnika 

ř 

1 728.1.01 

\/eniflátor radiální, wtlak pr.100, otáčky 122-5 oí/min vzduch wkon 
50-270m3/hod (IGOPa) výkon 51 W/230V, akustický Oak 46,o' 
db(A), ei krytí ÍP44, hmotnost 3,0 kg, vybavený zpětnou klapkou ve 
výtlaku s nastavitelným doběhem 2 až 20 min, r?apojsn na 
samostatný vypínač KUS 1,00 

1 

i 

i 
2^00,00;. 2400,00 

1 

•Řaseni poíožKa I 

2 728.1.09 

Ceikmi za 
728,2 

Digestoř kuchyňská typ - komplet natí kuch.sporák 

f VZT 
Poífubí 

kus 1,00 3400,00 3'íQG.OO 

3 403,OS 

•: 

víasíns polož;:? § 

í 

3 728.2.03 průměr 100 rovné m 3,00 -i 90,00 570,00 vlastní pošoška 1 

4 728.2.04 průměr 100 tvar FLEXS m 2,00 225,00 450,00 viasiní položka ; 

5 728.2.07 průměr 180 rovné 4,G0 240,00 860,00 vlastní poiožks < 

6 728.2.08 průměr 100 tvar FLEXÍ m 2,00 340.00 630,00 yiastní položka 

7 723.2.16 Proiideštová střešní stříška průměr160 kus 100 1400,00 1400,00 v;astríÉ položka i 

8 728.2.17 Proiideštová střešní stříška průměr 100 kus 1,00 1100,00; 1100,00 víastní položka ! 

© 728 11-4111.R00 Montáž potrubí plastového kruhového do o i 00 mm m 'Í1,00 45,00 •435.00 20'; -:--H i S-CiSi? 

10 908 72-8102.R00 
C®lkmi 

Přesun hmot potrubí, výšky do 12 m 
Potrubí 

0.12 
' 

1200,00 
... . 

201íí-RT-S~O3tS •. 

Dii: 728.3 • Tepelné kolace, montážní, spojovací a pomocrtý materiál dodá ?ka a si' oníáž 



'otožkový rozpočet 

Stavba: 

Objekt: 

\BYTOVA JEDNOTKA TREST 
\d.6 VYTÁPĚNÍ a VZDUCHQTBCHNiKA 

P.5. Číslo.položky ) Název položky m množství oeris. / MJ ceSkem {Kč} i cenová soustevs 
11 728.3.02 jnávěsy a úchyty VZT zařízení a potrubí do DN 160 

kus 24,00 38,00 *j 632,00 
| : 
IvJssiní položka 

12 210 80-0525.RT1 |Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uloženv volně včetně dodávky vodiče 
jCY 2,5 rr> 12,00 20,00 240,00 20'i 4-RTS-data 

13 210 10-0502.R00 J Ukončeni ceiopl.kabeiů záki./Sl pás., clo 3x1 mm2 kus 2,CO 130.00 360,00 2014-RTS-osts 
Celkem za p Tepeiné izolace, montážní, spojovacís pomocný matená! dm -ávfta a montáž 2 232,00 

DO: 728,4 jvedíejší náklady 
14 72B.4.01 (stavební přípomoci, průrazy (prostupy stěnou průměr, průchod 

j střechou včetně zaopravení hod 4,00 190.00 760,00 víssio: potožks. 

* 5 728.4.02 | Revize, regulace a zkušební provoz VZT, zaškolení obsluhy hod 2,CO 220.00 440,00 jvlssírú ooložka 

i© 728.4.03 | Dodávka předávacího protokolu a záručních listů, vypracování 
*« na obsluhu zařízen! VZT hod 2,00 220.00 440,00 p vlastn 3 Doložka 

Celkem zs Í ez'*jší náklady 1 840,00 i : 
CELKEM , . .  _ d i s c h o i e c b m k a  

. . 
•lS 071,00 i 

• 

VZDUCHOTECHNIKA 
110 644,00 

13071,00 
"123 fmil) 

Stránka 5 c 5 



3vvrozpočet 

0=5 Zdravotu# technické instalace 

12 

721 17-6102. R00 
721 17-6113.R00 
721 17-6114. ROC 
721 17=6115.R00 
721 27-3145.R00 
721 19-4103.RM1 

721 19-4.i04.R00 
721 19-4105.ROD 
721 1S-41G7.RG0 
721 19-4109.ROO 
721 29-0112.R00 
968 72-1102.R00 
Celkem za 

i MJ 
maí ICS 

mm 
1,8 mm 
i ,9 STírn 

Potrubí HT připojovací O 40 x 1,< 
Potrubí HT odpadní svislé O 50 > 
Potrubí HT odpadni svislé D 75 > 
Potrubí HT odpadni svislé O 110 x 2.7 mm 
Hlavice ventilací z PVC D 1 i 0 mm, délka 930 mm 
Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračka 
nebo myčku 
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 
Vyvedení odpadních výpustek O 75 x 1,9 
Vyvedení odpadních výpustek O i 10 x 2,3 
Zkouška těsnosti kanalizace ležaté vodou do DN 200 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 ni 
721 Vnitrní kanaiizac® 

m 
rn 
m 
m 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
í 

mnQŽďcn. s-sns / tíc ; "slksiTi í'K6/ j btfíjotój csáíová scnrstsva 

2,00; 
8,00' 
8;00 

18,00 
1500 

2,00 
2,00 
2,00 
1,00 
1,00 

34:00 
0,80 

78.0CM 
155, DO' 
228,00 
230,00 
26-,00 

43,00 
36,00 
37;CQ 
"0,00 
S3;00 
25.00 

300:00 

155,00; 
980,0C i 

1 824,0CI 
4 140,001 

26^,00 j 

86,00 
112.00 
•'i ví-,00 
70,0C 
83,00 

650,00 
240,00 

6 92$ M 

|iÍU I4-R 5 v?~C'£Éic. 
Í2014-RT8-d£l£ 
í2014-RTS-tíste 
í2014-RTS-ti£te 
Í2014-RT8-tists 

Í2014-RTS-tí^£ 

)20'U-R7S- -
l2014-RT8-cfefe 

Í2014-R113<ÍEÍS 
Í2014-R"S~a=:íe 

13 |722 17-2411.R00 
14 1722 17-2412.R00 
15 722 17-2413.RQ0 
16 722 18-1118.R00 
17 ! 722 18-1213.RT7 
IS j722 18-1213.RTS 
19 (722 18-1213.RU1 
20 |722 18-1215.RT7 

722 18-1215.RTS 
722 18-1215.RU1 

23 552-82642 
24 552-82644 
25 552-82646 
26 Í722 19-0401,R00 

vnitrní vodovoti 
Potrubí z plast pro vodu, O 20 x 2,8 mm, PN 16 
Potrubí z plast pro vodu, D 25 x 3,5 mm, FM 16 
Potrubí 2 plast pro vodu, D 32 x 4,4 mm, Pfv116 
Ochrana potrubí pištěnými pásy DN 100 
Izolace návleková íl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm 
Izolace návleková íS. stěny 13 mm vnitřní prísmšf 25 mm 
Izolace návleková íí. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm 
Izolace návleková ti. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm 
Izolace návleková ti. stěny 26 mm vnitřní průměr 25 nim 
Izolace návleková ti. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm 
Objímka dvojitá G 1/2" d 22 mm 
Objímka dvojitá G 3/4" d 27 mm 
Objímka dvojitá G 1" d 34 mm 
Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

m 
rn 
JTf 
rn 
m 

rn 
m 

nn 
m 

rn 
kus 
kus 
kus 
kus 

12,00 
16,00 
22,00 
10300 
6,00 
8,00 

12,00 
6,00 _ 

8,00 j 

10.00Í 

1 

135,00 
148,00 
155.00 

£0,00 
48,00 
53,00 
56,00 
55,00 
50.00 
00,00 
11,00 

'•4,00 
10,00 

140.001 

1 320,00 
2 363,00 
3 410,00 

£00,00 

288,00 

424,00 
393,00 
330,00 
<472,00 
200,00 
154.00 
22š'00 

215,00 
380,00 

2014-RTS-dsie 
2014-RTS-dcOs 
2014~RT3'08^£ 
^0l'í,4--t"'\ 0"C.£'tS 

2014-RTS-ds-íe 
2014-RTS-daip 
2014-RTS-datE 
2Q14-RTS-0S:Í£ 

2-J :±-R ř ÍJ-ťiS-.S 

2u14-£TS-d?í3 

Stránka ' z 0 



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství sena / Mv e-eSk©rri {Koj hrcvotr cenové sowsiaws 
27 722 19-0402.R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00 185,00 330,00 2014-RTS-data I 

1 28 722 22-3131.R00 Kohout kul.vypouštěcítkomplet, ON 15 kus 1,00 220,00 220,00 2G14~RTS-OEÍ£ i 

29 722 23-7223.R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DM 25 kus 4,00 316,00 1 264,00! 2014-RTS-osís ? 
30 722 23-7663. ROO Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25 Kus 1,00 340,00 340,00 2014-RTS-dat£ l 

! 31 
; 

722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí do DM50 rn 50,00 20,00 1 000,00 2014-RTS-tíats í 

1 32 722 28-0108.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 50,00 10,00 500,00 2014-RTS-dsía á 

33 998 72-2102.ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 120 300,00 330,00 
16 435,00 

2014-RTS-tísíe ; 

I 

i A i ^4 725 01-3132.R00 
Zařizovací předměty 
Kiozeí kombi,nádrž s armat odpad šikmý, bar •kus 1,00 2 150,00 2 150,00 

;; 
2014-RTS-cste r 

1 35 551-02194 ' Vana 170Tkompleí kus 100 4 430,00 4 430,00.! via jžka • 
: 

38 725 01-7134. ROD Umyvadio na šrouby 60 x 45 cm, bílé kus 100 930,00 980,00 20' -Oata 
725 86-0212.ROO Sifon umyvadlový pod omítku, přípoj DN40, DM50 kus 1,00 3S0,00 330,00 Í.L" i s. i 0-(J;Si.a 

38 552-31082 Dřez nerez pr.SOO kus 1,00 •; 150,00 1 150,00 iH'-'ri i fc-OSLS ; 

; 39 

; 40 

725 86-0202. ROO 

725 82-3111.RT2 

Sifon dřevový, DM 40, 50, 6/4" 
Baterie umyvadlová stojan, ruční, bez otvír.odpadu 

kus 1,00 330,00 330,00 2014-RTS-tíss § 
; 

nadstandardní kus 100 i z r  " "  1 280,00 2014-RTS-dsta I. 

41 725 82-311S.R11 Baterie nástěn.sprchová - pák., posuvná tyč, tisk.hadice kus 100 2 760,00 2 760,00 2014-RTS-oata } 
42 551-45016 Baterie dřezová nástěnná kus 100 1 1 5  "  1 130,00 2014-RTS-tíffta \ 

: 43 725 11-9306. ROO Montáž kiozeíu závěsného kus 1,00 400,00 400,00 2014-RTS-dsia ) 

! 44 725 21-9401.ROO Montáž umyvadel na šrouby tío zdiva kos 100 4Í 400,00 2014-RTS-c)ate. [ 
i 45 725 31-9101.ROO Montáž dřezů jednoduchých kus 1,00 4C 400,00 2014-RTS-gsíe i 
I 48 725 82-9301.ROO Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00 1C 200,00 2014-RTS-dste ? 

47 551-4698633 Rohový připojovací ventil RV 80-15 kus 9,00 S- 355,00 vlastí položí 5 

i 48 551-4825262 Dvířka plastová PH 150/150 mm kus 1,00 n 135,00 viasfní pokožka ! 
i 49 551-4825274 Dvířka plastová PH 150/300 mm kus 1,00 15 180,00 vlastní pošožOa • 
i oO 
; 

993 72-5102.R12 
Celkem za 

Přesun hmot pro zařizovací předměty 
725 Zařizovací předměty 

0,80 •i 100.00 380,00 

IS 070,00 

2014-RTS-oata ] 

i 
CELKEM ZA ZDRAVOTECHNIKA 43 4$SM 

Stránka 2 z 6 



D.5 Zdravotně technické instaiace 

GCsIc položky Mázev položky 

'Bočet 

MJ množství c;e:ns / My | ^ •OBlk&w íKé) ^ jhmošjcenové souslsv? 

Stránka 8 z 6 



množství ! cena / M4 seíkem (KG) Eíiísoíricsoováseisstíva 

1 

73181G30R 

52 (MTZ-10 
>3 jiVITZ-1'í 
A jMTZ-12 
.5 j ÍvTTZ-13 

i 

SS IHZS-01 
M jBZS-02 
\7 jHZS-03 

i Celkem za 

1,00í 4 500,00 

typové koaxiální 80/126 - 2,0m 
Koleno typové koaxiální 30/125 
Ukončení, střešní hlavice typová 80/125 

2/00 
1,00 
100 

1 950,00 
2 200,00 
2 500,00 

Drát holý měkký pozinkovaný D 10 mm vedený napovrcíu* 
Svorka hromosvodová SPI 
Svorka hromosvodová SJ 02 
Svorka na potrubí CU pas 
Hodinové zúctovací sazby 
Zednické výpomoci, průrazy, drážky 
Revize, tlakové zkoušky, zaškolení 
Demontážnhí práce zdravotechnika 
723 Vnitřní plynovod 

I* | 

4 500,00; 

3 90. 
2 20-
2 50 

aoo 35.00 68 
3,00 145.00 430 . 
2,00 160,00 32' : 
4,00 150,00 60' : 

8,00 185.00 1 53 
6,00 225,00 1 35"., _ 
8,00 185,00 1 320,00 

S$ 378,Ot 

j 39 [783 41-4740.R0G 
j 40 í 783 41-4140.R00 
I \ Celkem za 

Nátěr olejový potrubí do DM 50 mm základní 
Nátěr olejový potrubí do DM 50 mm Z =5- 2x 
783 Nátěry 

m 
m 

26,00j 
28,00; 

35,00 
93.00 

1 690,001 
2 418,00| 
4 lOS.í&f 

CELKEM ZA PLYNOFIKACI 43 484jĎ£ 

Siránks 5 8 



Položkový rozpočet 

Objekt 0,5 Zdravotně technické instalace 

c-stesm IKc) h^otsi-cenová gousta ve |P.5> | Čísl© položky Název položky oerws / lilJ 

43 435ifbi 



Stavební rozpočet 
Hézsv stavby: 

Druň staváy: 

Lokalita: 

-JKSG: 

tRe'ionsimkce bytu Třsšť - Rooseweltova 4-4BIS 

Rekonstrukce elektroinstalace 

TřeSf 

Doba výstavby: 

Začátek výstavky: 

Konac výstavby: 

Zpracováno dne: 

20.11.2018 

20.11-2016 

Objednsteí: 

Proi,s?vlan,".: 

Zhotovíte',; 

Zpracoval 

Kra: Vysočina, Žižkova 1382/57, 533 01 Jihlava 

šr.g. Frsmiš^-. Xiaiíče'.-., 586 35 Mová Řšse č. 305 

G Cbjekt Kód Zkrácený p-opis 
Rozměr/ 

fclj. Množsivi Jednot 
cena(Kč 

Nákiadv (Kč? » Hmoínosí ít) Cenové 
coastava 

G Cbjekt Kód Zkrácený p-opis 
Rozměr/ 

fclj. Množsivi Jednot 
cena(Kč Bodsvks Montáž Celkem 'I -isdriot ! Getkasn 

Cenové 
coastava 

033VD Demontáže Ů.Q& 4 .$00,00 4 4&Ů,ŮQ O/KS 
1 039VD Demontáž staré eíektroinsíalace hod 20,00 2ZQ.QC 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0.00 

Q38VD Revize 0,08 3 75-0 Jíř 3 '7fiv/3í: 0,00 
2 G38VD Revize elektroinstalace hotí 15,00 250,00 0,00 3 750,00 3 750.00 0,00 0,00 

M21 Efsfcíromontáže 16 003,78 1€ 328,21 26 €53,015 
3 2-Í001C002RT1 TruĎka ohebná potí omítku, typ 23.. 16 mm m 30.00 28.00 164,33 675,52 S40.00 0,00 0,00 RTS i ! /  2 0 1 -
4 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojeni kus 34,00 22.00 103,47 644,53 "42,03 0,00 0,00 RTS iS / 2014 
5 2-Í0010321RT1 Krabice ur.iverzáíní KU 38, se zapojením-kruňová kus 8,00 45,00 73,13 283,87 360.00 0,00 0,00 RTS II! 201'-
6 210020353RT2 Tabuíka výstražná pro Koupelny •kus 1.00 55,00 .',,25 50,76 55.00 0,00 0,00 RTS ii/201i-
7 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči zapojení do 6 mmZ kus 44,00 20,00 0,00 880.00 880,00 0.00 0,00 RTS í i / 201 
S 21G113Q41RTS Spínač zapuštěný jednopólový, řasení i kus 5.00 165,00 535,73 226,27 325.00 0.00 0.00 RTS 11/2014 
S 21G110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazeni 6 kus 6,00 180.00 750,31 329.62 1 080.00 0,00 0.00 RTS n/2oií 
10 21O11O046RT6 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 1.00 205,00 147,37 57,13 203,00 0,00 0,00 RTS i;/2oiť-
11 2101 "i 0051 RTS Ovísdač zapuštěný s doutnavkou kus 1,00 ISO,00 134-, 61 45,39 -80,00 0,00 0,00 RTS l i /  2 0 1 *  
12 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provádění 2P+PB !<us 3,00 115,00 192,53 152,42 345,00 0,00 0,00 RTS IŠ/20-U 
13 21Q111G14RT? Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P-S-PE) kus 13,00 150,00 1 718,39 S80.11 2 700,00 0,00 0,00 RTS JI/2014 
14 21G190O12ROO Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výkienku kus 100 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 RTS 1! / 2014 
15 21D200010RQO Svítidlo žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní kas 7,00 150,00 0,00 050,00 1 050.00 0,00 0.00 RTS ii / 2014 
IS 21O200O37RGO Svítidlo žárovková,zářivkové nástěnné kus 2.GQ 110,00 0,00 220,00' 220,00 0,00 0,00 R-S il/2014 
17 210220003RT3 Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mrn2 .nn 20.00 40.00 130,03 €39.91 SOO.uO 0,00 0,00 RTS íi/2014 
IS 21Q8001QSRT1 Kabs! CYKY 75Q V 3;;1,5 rom2 uložený pod omítkou 17: 125,00 35,00 1 501.33 3 248,67 4 750.00 0,00 0,02 RTS il /2C14 
IS 2108001CSRT1 Kafeei CY!<Y 750 V 3x2,5 mm2 uiožený pod omítkou rr. 210,00 42,00 3 735.38 5 054,32 8 320,00 0,00 0,04 RTS '! / 2014 
20 210300113RT1 Kabsi CY1C/ 750 V 5x2,5 mm2 uSožený pod omítkou rn 25,00 55,00 747,47 627,53 1 375.00 0,00 0.01 RTS li/2314 

Ostatní rnsíedš? u 'imm V-00 •;4-:ss,05 ZKůts 

21 061VD Rozvodnice R-i ks 1,00 14 183,00 U. 183.00 0.00 -á ';s3,oo 0,00 0,00 
Celkerrs: £.$ 36S;€0 


